



PUSULA

Doğru Haberin Yönü

Tarifenizi değiştirin

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Gaziantep Şube Başkanı Halil Uğur, elektriği ucuz tüketmek isteyen abonelerin, akıllı sayaçların sağladığı ucuzluktan faydalanmaları için TEDAŞ'a müracaat ederek, tarifelerini değiştirmeleri gerektiğini bildirdi.

Uğur, vatandaşlar da TEDAŞ aracılığıyla yaşanan bazı sorunların çözümlerine yönelik çaynarda bulundu.

Özellikle yeni girişimci sınıfın yaşadığı veya kızılandığında malıka tapusunun alın-



almaz kira kontratının yapılmasının ardından elektrik aboneliğinin de ücretlerince alınması gerektiğini vurgulayan Uğur, şunları kaydetti:

"Aksi takdirde ökebilecek tüm sorunların size sorumlu olacaksınız. Kullanılmakta olduğunuz sayacın geçmişinde yaşanan sorun ve sorunlar size miras kalacaktır. Devralınmış olduğunuz sayaç daha önce ait nitelik kişiler tarafından kullanılmış olabilir ve bu durum sizi iteğinizi dışında yorabilir ve zaman alabilir. Geçmiş oranla fiyatları düşük rakımlı değere düşen elektrik sayacınızı yeni bir sayaçla değiştirerek ve aboneliği de ücretsiz olarak bahsettiğim sızatılan ayrıntı olabilirsiniz. Şehrimizde elektrik aboneliğimizin çoğu kullanıcı üzerine değil ve TEDAŞ'ın yaptığı fazla bir şey yok. Konuyla ilgili aktif görev vatandaşları yani tüketiciye düşmektedir. Elektriği ucuz tüketmek isteyen abonelerimiz, akıllı sayaçların sağladığı ucuzluktan faydalanmak için TEDAŞ'a müracaat ederek, tarifelerini değiştirmelidir."

BASVURU YAPIN

Tarife değiştirilmediği takdirde elektrik şirketinin normal fiyattan ücretlendirme yapmaya devam ettiği için sayaç değişse bile fiyatta değişmediği için elektronik sayaçların 06.00-17.00, 17.00-22.00 ve 22.00-06.00 saatleri arası olmak üzere 3 zamanlı tarife ile çalıştırılmaları için Uğur, vatandaşların 22.00-06.00 saatleri arasında bildirim yapmaları gerektiğini belirtti.

Vatandaşları dolandırıcılara karşı uyaran Uğur, aşağıdakileri şöyle sıraladı:

"Her konuda olduğu gibi elektrik konusunda da tüketici bilgi ve bilincinin önemini unutmamalıdır. Sayacı satın alırken mutlaka elektrik mühendisleri ile görüşmek mümkündür. Son zamanlarda da sayacılara da müdahaleler artıyor. Konusunda, vatandaşın dikkatli olması TEDAŞ'ın kaçığı bulamaz gibi vaatlerle vatandaşların kandırılması ve hırsızlığı teşvik edilmesine dair duyular alınmaktadır. Sayacı ya da bir diğer müdahale kesinlikle tespit edilebilir şekilde olduğu ve müdahaleye imkan vermem vatandaşların ağır bedeller ödemek zorunda kaldığı ve kalacağı bilinmelidir. Bu nedenle bu dolandırıcılara karşı dikkatli olunmalıdır ve kesinlikle size hırsızlık yaptırılmaması için tarifi değiştirin. Ayrıca sadece sonradan sayacı kullanmaya devam eden masrafların karşılanması mümkün değildir. Bu nedenle bu dolandırıcılara karşı dikkatli olunmalıdır." ■-HABER MERKEZİ